
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 41 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН. 

 

ПРИКАЗ 

от 23.05.2023 г.                                                                                № 41 

Об утверждении 

плана мероприятий (дорожной карты) 

по выполнению рекомендаций по результатам оценки качества 

образования  в МАДОУ  детский сад №41  

МО Кореновский район 

 

На основании точечных рекомендаций по результатам оценки качества 

образования и мониторинга качества услуг в МАДОУ детский сад № 41 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по выполнению 

рекомендаций по результатам оценки качества образования в МАДОУ  

детский сад №41 (Приложение 1). 

2. Обеспечить реализацию плана в соответствии со сроками. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ д/с № 41        _________        В.А.Хитайлова 

 

 

 


		2023-06-06T10:17:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 41 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




